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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskefaciliteter, målt
opbevaringsteperatur af fisk på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Skærestue, personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lager med opbevaring
af fiskekasser i flamingo til opbevaring af fisk..
Følgende er konstateret: kasser i flamingo til opbevaring af fisk
stod på ikke skadedyrssikret lager, da der ikke var port/dør i
enden af lageret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af produkter der
kommer i kontakt med fødevare skal opbevares i
skadedyrssikret lokale.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske ørreder, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
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modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om opdatering af procedure i forhold til virksomhedens
arbejdsgang for modtagerkontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer stikprøvekontrol af løbende regnskab for uge 24. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ markedsførings-Ø på følgende økologiske fødevarer: ørreder. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens økologiske forhold og aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens procedure for: indeks, flow, varemodtagelse, opbevaring, transport og
regnskab. er ikke opdatrer siden 2012.
Virkosmhedne skal underette Fødevarestyrelsen ved ændringer af aktiviteter, der er beskrevet i
økologirapporten.
Vejledt generelt om opdatering af økologiske procedure.


